

**Protokół Nr 29/14
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 27 sierpnia 2014 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.00, zakończono o 15.30.
Przewodniczył: Dariusz Matoszko –Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skargi Pana Sławomira Sawickiego na Burmistrza Sokółki.
4. Rozpatrzenie skargi Państwa L... i M... na Burmistrza Sokółki.
5. Rozpatrzenie skargi Pana B... R... na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.
6. Rozpatrzenie skargi Pana S... B... na działalność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce.
7. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Rozpatrzenie skargi Pana Sławomira Sawickiego na Burmistrza Sokółki.
Skargę przedstawił skarżący Pan Sławomir Sawicki wyjaśniając, iż skarga jest zasadna gdyż Burmistrz nie zachował terminu odpowiedzi na interpelację zadaną na sesji w dniu 10 lutego. Burmistrz wyjaśnia iż odpowiedz udzielił na sesji 29 marca ale nie była to pełna odpowiedz na zadane pytanie.
Radna J.Bieniusiewicz zapytała czy komisja rozpatruje skargę czy interpelację.
Sekretarz Z.Tochwin wyjaśnił, że komisja ma uprawnienia tylko do badania skargi zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego. Nie ma uprawnień co do badania interpelacji. Jeżeli radny nie uzyskał odpowiedzi zadowolającej może prosić o jej uzupełnienie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie skargę czy skarga jest zasadna.
Komisja 3 głosami "za" przy 1 "przeciw" i 1 "wstrzymującym się" uznała skargę za zasadną.

Ad.4

Rozpatrzenie skargi Państwa L... i M... na Burmistrza Sokółki.
Skargę przedstawił Zastępca Burmistrza Pan Piotr Bujwicki wyjaśniając że skarga dotyczy nieporozumień sąsiedzkich.

Przewodniczący poddał pod głosowanie skargę czy skarga jest zasadna.
Komisja 3 głosami "przeciw" przy 2 "wstrzymujących się" uznała skargę za niezasadną.

Ad.5

Rozpatrzenie skargi Pana B R na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.

Dyskusji nie było.

Przewodniczący poddał pod głosowanie skargę czy skarga jest zasadna.

Komisja 4 głosami "przeciw" przy 1 "wstrzymujących się" uznała skargę za niezasadną.

Ad.6

Rozpatrzenie skargi Pana S B na działalność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce.

Przewodniczący Komisji udzielił głosu dla skarżącego, który przedstawił skargę oraz odczytał pismo z dnia 26 sierpnia 2014 r. stanowiący załącznik do protokołu.

Do zarzutów zawartych w skardze ustosunkował się Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji Pan Mirosław Bielawski wyjaśniając iż zostało wysłane pismo do Pan B wyrażającego wole sprzedaży takiego karnetu po podpisaniu odpowiedniego oświadczenia, że będzie przestrzegany regulamin. Zaproponował również spotkanie na 1 września na godz. 10:00. Do odmowy sprzedaży karnetu doszło po tym jak kilkakrotnie skarżący naruszał regulamin co zostało zgłoszone przez pracowników pływalni. Było to m.in. otwieranie okien na pływalni do którego są upoważnieni wyłącznie pracownicy. Wielokrotnie pracownicy oraz inni użytkownicy pływalni skarżyli się na to że skarżący polewał woda czujniki lub grzałki, żeby uzyskać wyższą temperaturę czy też polewał olejkami aromatycznymi, które nie każdy lubi. Co do sprawności sprzętu to Pan B ściągnął tyle kontroli na pływalnie że zostanie to na pewno sprawdzone.

Radny S.Sawicki zapytał Dyrektora czy jest prowadzona na pływalni kontrola wentylacji roczna? Czy są uprawnieni pracownicy do obsługi. Dodatkowo zwrócił uwagę że nie ma regulaminu użytkowania sauny. Dodał że wstrzymał by się z rozpatrywaniem tej skargi gdyż Pan B przedstawił dużo dokumentów z którymi należy się zapoznać. Dodatkowo Dyrektor powinien przedstawić regulamin użytkowania saun.

Przewodniczący Komisji zgodził się z wnioskiem radnego Sawickiego żeby nie rozstrzygać tej skargi na dzisiejszym posiedzeniu.

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

Ad.7

Wolne wnioski.

Radny S.Sawicki zaproponował aby komisja Rewizyjna zapoznała się z protokołem z kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej w Urzędzie Miejskim bo jest to ciekawy temat dla komisji.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Dariusz Matoszko